

## اطلاعیه پیش ثبت نام اسکان نو دانشجویان کارشناسی روزانه واجد شرایط غیر بومی

ورودی نیم سال اول تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

در خوابگاه فرزندانک دانشگاه الزهرا (س)

ضمن تبریک و آرزوی موفقیت روزافزون برای شما عزیزان، خواهشمند است جهت تسهیل ورود به خوابگاه و تسریع در اسکان، مطالب ذیل را به دقت مطالعه نموده و طبق آن نسبت به پیش ثبت نام اقدام نمایید.

دانشجویان واجد شرایط می‌توانند صرفاً از تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۷ لغایت ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ با مراجعه به سامانه سماد به آدرس <https://samad.alzahra.ac.ir> جهت پیش ثبت نام اقدام نمایند.

نام کاربری شماره دانشجویی و رمز عبور کدملی می‌باشد.

زمان ثبت نام حضوری: ۱۱ و ۱۲ مهرماه

• حرف الف تا ش روز ۱۱ مهر

• حرف ص تا ی روز ۱۲ مهر

ضروری است این دانشجویان پیش از مراجعه حضوری به خوابگاه، فرم‌های ثبت نام را از سامانه سماد دریافت و تکمیل نمایند و همراه خود داشته باشند.

**شرایط ثبت نام و اسکان در خوابگاه:**

۱- تزریق سه نوبت واکسن کرونا؛

\* شایان ذکر است: در خصوص اسکان در خوابگاه چنانچه تغییری در تصمیمات ستاد ملی کرونا صورت گیرد دانشجویان ملزم به رعایت مصوبات جدید هستند.

۲- رعایت کلیه شیوه نامه‌های بهداشتی در محیط خوابگاه؛

۳- ثبت نام در پورتال دانشجویی صندوق رفاه؛

\* تشکیل پرونده در صندوق رفاه دانشجویی به آدرس [bp.swf.ir](http://bp.swf.ir) با مرورگر فایرفاکس (مطابق راهنما در سایت) و ثبت نام (دانشجوی جدید) اقدام نمایید.

۴- پیش ثبت نام در مجتمع‌های خوابگاهی صرفاً برای دانشجویانی که حضور دائم و منظم خواهند داشت مجاز می‌باشد و در صورت عدم حضور (به هر دلیلی از جمله: کمک به هم اتاقی، فرصت مطالعاتی و...) ثبت نام ایشان در ترم جاری لغو و در ترم‌های بعدی امکان ثبت نام و اسکان در خوابگاه را نخواهند داشت.

۵- دانشجویان متقاضی استفاده محدود از خوابگاه (یک یا دو شب در هفته) می‌توانند با مراجعه به اداره امور خوابگاه‌ها از شرایط اسکان ترم‌دی استفاده نمایند.

### قابل توجه دانشجویان گرامی:

۱- به دانشجویان شبانه خوابگاه تعلق نمی‌گیرد؛

۲- به دانشجویان استان تهران و استان البرز خوابگاه تعلق نمی‌گیرد؛

۳- عدم پیش ثبت نام به منزله عدم نیاز به خوابگاه تلقی می‌شود؛

### نحوه پیش ثبت نام در سامانه سماد:

با مراجعه به سامانه سماد به آدرس:

<https://samad.alzahra.ac.ir>

نحوه پیش ثبت نام در سامانه سماد ← سامانه خوابگاه‌ها ← عملیات خوابگاه دانشجو ← درخواست خوابگاه  
← خوابگاه فرزندانگان ← ذخیره

### تماس با ما:

در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی در ساعات اداری (۸ صبح تا ۱۵:۳۰ بعدازظهر) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمائید.

۰۲۱۸۸۰۴۱۴۶۵

۰۲۱۸۸۰۵۸۳۵۲

معاونت دانشجویی - اداره امور خوابگاه‌ها

شهریور ۱۴۰۱